Фирменный бланк
Руководителю АЦСО-53

   АО "Гипрониигаз"

         Зубаилову Г.И.

E-mail:adk_gadzi@niigaz.ru, adk@niigaz.ru
Тел. (8452) 99-66-55
Письмо – заказ

Прошу Вас аттестовать в соответствии с РД 03-614-03 следующее сварочное оборудование:

· сварочный аппарат … (зав. №…., инв.№…., дата выпуска …. г., дата ввода в эксплуатацию ….. г.) на ручную дуговую сварку группы металлов М01 для изготовления, монтажа, ремонта и реконструкции газового оборудования.

· аппарат сварочный … (зав. №…., инв.№…., дата выпуска …. г., дата ввода в эксплуатацию ….. г.) на сварку соединительными деталями с ЗН группы материалов 30(М61) для монтажа (и ремонта) газового оборудования.

· аппарат сварочный … (зав. №…., инв.№…., дата выпуска …. г., дата ввода в эксплуатацию ….. г.) на сварку встык нагретым инструментом группы материалов 30(М61) для монтажа (и ремонта) газового оборудования.

· пост для газовой сварки (дата выпуска …., дата ввода в эксплуатацию …., зав.№…, инв.№…) на газовую сварку группы металлов М01 для монтажа (и ремонта) газового оборудования.

Состав ПГС:

1. Кислородный баллон (зав.№…, дата освидетельствования)

2. Ацетиленовый баллон (зав.№…, дата освидетельствования)

3. АСП-10 (зав.№ …, инв.№…)

4. Горелка Г2-05 (инв.№ …)

5. Редуктор кислородный (инв.№ …)

6. Редуктор ацетиленовый (инв.№ …)

7. Клапан обратный кислородный (инв.№ …)

8. Клапан обратный ацетиленовый (инв.№ …)

9. Предохранительный затвор кислородный (инв.№ …)

10. Предохранительный затвор ацетиленовый (инв.№ …)

11. Рукав кислородный III-6,3-20,0

12. Рукав ацетиленовый I-6,3-6,3

      Руководитель организации                                          (Фамилия И.О.)

                                                        МП

[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]

[image: image5.png]

[image: image6.png]